בעניין: יחזקאל שרגא ויינפלד

המערער

נגד

מדינת ישראל

המשיבה

**פסק דין**

**ערעור על גזר דינו של בית משפט לעניינים מקומיים בירושלים (כבוד השופט פאול שטרק) מיום 3.2.2013
בת"פ 7356/2011.**

1. המערער הורשע, על פי הודאתו, בביצוע שימוש חורג הטעון היתר, ללא היתר, עבירה לפי סעיפים 145(א) ו-204(א) לחוק התכנון והבנייה תשכ"ה-1965, בכך שבין התאריכים 7.6.2006 לבין 22.5.2011 השתמש בקומת עמודים המיועדת למגורים, בשטח של כ- 123 מ"ר, לבית כנסת, וכן השתמש בסככה שנבנתה ללא היתר בשטח של כ- 52 מ"ר.

2. בית המשפט גזר על המערער תשלום קנס בסך 70,000 ₪, התחייבות, וצו הריסה והתאמה להיתר הבניה, שמועד ביצועו נקבע ליום 1.3.2014.

בדיון הבא, שהתקיים ביום 6.3.3014, נמסר שלא ניתן לקבל היתר לשימוש חורג ושלמיטב ידיעתו של ב"כ המערער, המקום לא נסגר. למערער הייתה הזדמנות להסיר את העבירות, הן בכל הנוגע להפסקת השימוש החורג והן באשר לסככה, ובכך להביא להקלה בעונשו, אך הוא לא ניצל הזדמנות זו.

אשר על כן, הערעור נדחה.

### **המזכירות תשלח העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.**

ניתן היום, כ"ה אדר ב תשע"ד, 27 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.